UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-GDTX&ĐH Hải Phòng,  ngày       tháng     năm 2023
V/v triệu tập giáo viên tiếng Anh

 phổ thông tham gia tập huấn

 Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Trường trung học phổ thông.

 Căn cứ Công văn ngày 11/12/2023 của Văn phòng tiếng Anh khu vực – Đại sứ

quán Hợp chủng quốc Hoa kỳ về việc tập huấn phương pháp giảng dạy cho giáo viên

tiếng Anh phổ thông thành phố Hải Phòng. Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) triệu tập

giáo viên tiếng Anh phổ thông tham gia tập huấn, cụ thể như sau:

 1. Thời gian: ½ ngày, từ 7h30 – 12h00 thứ bảy ngày 06/01/2024.

 2. Địa điểm khai mạc: Hội trường A1, Trường Đại học Hải Phòng (số 171 Phan

Đăng Lưu, quận Kiến An, Hải Phòng).

 3. Thành phần: giáo viên tiếng Anh phổ thông (số lượng theo bảng đính kèm).

Phòng GDĐT, trường THPT cử giáo viên đúng thành phần, số lượng, cập nhật danh sách

giáo viên qua đường link trước ngày 03/01/2024.

 https://docs.google.com/spreadsheets/d/1HH-

Ca8Pt82QRTfOikgpJ-

DLtT6oQMBky/edit?usp=sharing&ouid=111902658858904076033&rtp

of=true&sd=true

 4. Nội dung:

 - Cấp THPT: Dạy ngữ pháp tiếng Anh theo hướng giao tiếp (Teaching grammar

communicatively).

 - Cấp THCS: Thúc đẩy động lực học tập của học sinh (Fostering students

motivation and engagement).

 - Cấp TH: Dạy tiếng Anh cho trẻ em (Teaching English for young learners).

 5. Kinh phí:

 Toàn bộ chi phí giảng viên do Văn phòng tiếng Anh khu vực tài trợ và chi trả trực

tiếp. Các đơn vị quản lý trực tiếp giáo viên chi trả các khoản kinh phí khác (công tác

phí,..) theo qui định hiện hành.

 Sở GDĐT đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển khai kịp thời nội dung công văn; cử

giáo viên tham dự tập huấn đầy đủ, đúng thành phần.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban GĐ Sở;

- Phòng GDTrH, GDTH;

- Lưu: VT, GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1HH-Ca8Pt82QRTfOikgpJ-DLtT6oQMBky/edit?usp=sharing&ouid=111902658858904076033&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1HH-Ca8Pt82QRTfOikgpJ-DLtT6oQMBky/edit?usp=sharing&ouid=111902658858904076033&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1HH-Ca8Pt82QRTfOikgpJ-DLtT6oQMBky/edit?usp=sharing&ouid=111902658858904076033&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1HH-Ca8Pt82QRTfOikgpJ-DLtT6oQMBky/edit?usp=sharing&ouid=111902658858904076033&rtpof=true&sd=true

PHÂN BỔ SỐ LƯỢNG GIÁO VIÊN TIẾNG ANH THAM GIA TẬP HUẤN

TT Đơn vị Cấp Tiểu học Cấp THCS

1 Phòng GD&ĐT An Dương 7 8

2 Phòng GD&ĐT An Lão 5 7

3 Phòng GD&ĐT Cát Hải 2 2

4 Phòng GD&ĐT Dương Kinh 3 3

5 Phòng GD&ĐT Đồ Sơn 3 3

6 Phòng GD&ĐT Hải An 5 7

7 Phòng GD&ĐT Hồng Bàng 5 8

8 Phòng GD&ĐT Lê Chân 5 8

9 Phòng GD&ĐT Kiến An 5 8

10 Phòng GD&ĐT Kiến Thụy 5 8

11 Phòng GD&ĐT Ngô Quyền 5 8

12 Phòng GD&ĐT Thủy Nguyên 10 10

13 Phòng GD&ĐT Tiên Lãng 10 10

14 Phòng GD&ĐT Vĩnh Bảo 10 10

15

Các trường THPT

(02gv/1 trường đối với

trường công lập; 01gv/1

trường đối với trường ngoài

công lập

Tổng số 80 100

		2023-12-28T07:56:59+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-28T08:06:14+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-28T08:06:14+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-28T08:06:15+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-28T08:06:15+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!